
                 

 

                                

                                          Estado do Espírito Santo 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Av. Governador Lacerda de Aguiar n ° 113 - Centro - Marataízes – Cep 29.345-000 
Tel: 3532-3413  

PORTARIA Nº 125/2019 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA 

COORDENAR  OS TRABALHOS DA 

SESSÃO SOLENE DE OUTORGA DE 

TÍTULOS E HONRARIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno... 

 

Considerando,  que a Câmara Municipal  realizará em outubro do ano em curso, Sessão 

Solene de outorga de títulos e honrarias a cidadãos e personalidades locais; 

RESOLVE: 

 
Art. 1º -  NOMEAR    Comissão para elaboração, coordenação e execução da Sessão 

Solene a ser realizada no mês de Outubro do ano em curso, com a seguinte composição: 

Charles da Silva Marvila 

Daniella dos Santos Nunes 

Jean Marvila Marques 

Juliana Leonardo Carvalho Tavares 

Luciana Costa Martins 

Rhayssa de Senna Delazari 

Vivian da Silva Souza Carvalho  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Marataízes-ES, 27 de Agosto de 2019. 

 

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES 

Presidente da C.M.M 

Biênio 2019/2020 


